

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Kaple na st.p.č.402, k.ú. Krásná u Kraslic</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Stavební úpravy Kaple</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	3 319
	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	90 129		
N	PSV celkem	75 830		
	ZRN celkem	165 959		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	165 959	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	169 278	VRN celkem	3 319
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	169 278,00 Kč		
DPH	21 % činí :	35 548,38 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>204 826,00 Kč</b>		

Poznámka :

Stavba :	<b>Stavební úpravy Kaple</b>
Objekt :	<b>Kaple na st.p.č.402, k.ú. Krásná u Kraslic</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 107	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	11 175	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 008	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	7 840	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	26 015	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 678	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	401	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	726	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 179	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	68 080	0	0	0
783 Nátěry	0	3 630	0	0	0
784 Malby	0	4 120	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>90 129</b>	<b>75 830</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	2%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3 319,2	165 959	3 319
<b>CELKEM VRN</b>		<b>3 319,18</b>	<b>165 959,00</b>	<b>3 319</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Stavební úpravy Kaple</b>
Objekt :	<b>Kaple na st.p.č.402, k.ú. Krásná u Kraslic</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	122 20-1401.R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3	m3	32,00	329,00	10 528,00
2	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	32,00	160,00	5 120,00
3	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,00	163,00	815,00
4	MAT	Prané stavební kamenivo frakce 16-22 (kačírek)	t	9,00	623,00	5 607,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,00	111,00	2 997,00
6	182 30-0010.RAA	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	20,00	152,00	3 040,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>28 107,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
7	212 75-5114.R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	25,00	321,00	8 025,00
8	MAT	Drenážní trubka ACO Flex PVC DN 100 žlutá ACO 50m	m	50,00	63,00	3 150,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>11 175,00</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
9	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	32,00	219,00	7 008,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 008,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
10	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	40,00	196,00	7 840,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>7 840,00</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
11	622 42-2211.R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	55,00	191,00	10 505,00
12	622 41-4132.RAA	Barvení vnějších stěn fasádní barvou	m2	55,00	216,00	11 880,00
13	622 41-4188.RAA	Příplatek za členitost fasády	m2	55,00	66,00	3 630,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>26 015,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
14	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	40,00	50,00	2 000,00
15	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	40,00	44,00	1 760,00
16	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	18,00	51,00	918,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 678,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
17	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	18,00	22,30	401,40
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>401,40</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
18	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,50	369,00	184,50
19	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	0,50	596,00	298,00
20	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,00	42,00	210,00
21	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	0,50	66,00	33,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>725,50</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
22	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,76	1 050,00	798,00
23	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,22	1 050,00	3 381,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 179,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
24	711 11-2002.R00	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena	m2	32,00	152,00	4 864,00
25	MAT	Asfaltová penetrační emulze DEKPRIMER 0,1-0,4 l/m2; balení 12 l	l	12,00	63,00	756,00
26	711 14-2559.RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	32,00	115,00	3 680,00
27	MAT	Asfaltový hydroizolační pás GLASTEK 40 special mineral; 7,5m2/bal	m2	37,50	282,00	10 575,00
28	MAT	Asfaltový hydroizolační pás ELASTEK 40 special mineral; 7,5m2/bal	m2	37,50	193,00	7 237,50
29	711 13-2311.R00	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	32,00	152,00	4 864,00
30	MAT	Profílovaná (nopová) fólie DEKDREN š.3 m, 20m/bal	bal	1,00	690,00	690,00
31	MAT	Profílovaná (nopová) fólie DEKDREN š.2 m, 20m/bal	bal	1,00	690,00	690,00
32	MAT	Ukončovací lišta DEKDREN k fólii N8 výška 10mm; 2m/ks	kus	12,00	69,00	828,00
33	711 47-0020.RA0	Izolace proti vodě fólií,ochranná textilie, svislá	m2	70,00	112,00	7 840,00
34	MAT	Separační geotextilie FILTEK 300 300 g/m2, role 100m2, šířka role 2m	role	1,00	1 050,00	1 050,00
35	762 43-1225.RAA	Montáž obložení stěn dřevotřískou tl. do 15 mm	m2	32,00	102,00	3 264,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Stavební úpravy Kaple</b>
Objekt :	<b>Kaple na st.p.č.402, k.ú. Krásná u Kraslic</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	MAT	Dřevoštěpková deska OSB/3 rovná hrana 15x2500x1250mm; plocha 3,125m2/ks	kus	40,63	165,00	6 703,13
37	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	708,00	21,24	15 037,92
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>68 079,55</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
38	783 80-1812.RAA	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	55,00	44,00	2 420,00
39	783 80-1812.R01	Příplatek za členitost plochy k odstranění nátěrů	m2	55,00	22,00	1 210,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>3 630,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
40	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	40,00	29,00	1 160,00
41	784 16-1401.RAA	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	40,00	22,00	880,00
42	784 16-5522.RAA	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	40,00	52,00	2 080,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>4 120,00</b>